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Le Petit Kohlberg

LUCELLE - ALSACE

LA CARTE DE « Z’0OBA ASSA »
DU DIMANCHE
A PARTIR DE 14HOO

La friture de truite saumonée, pommes allumettes,

salade verte & mayonnaise

28,50€

Les filets de carpes frites, pommes allumettes,

salade verte & mayonnaise

25,50€

Jambon chaud, pommes allumettes & salade verte 21,00€

Tarte flambée traditionnelle
Tarte flambée gratinée
Tarte flambée au Munster
Tarte flambée végétarienne
Le bol de salade verte

Tarte flambée pomme chocolat

ASSOCIATION
FRANGAISE
DES MAITRES
RESTAURATEURS

12,50€

14,50€

15,50€

16,00€

5, 50€

12,50€
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